
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI FARMACIA

Area Didattica Dipartimento di Farmacia - DD 4112018

IL DIRETTORE

VISTO

VISTO

VISTO -

CONSIDERATO

il D.R. n. 2435 del 19.6.2018 con il quale è indetta, all'art. 1, una selezione per il conferimento
di n. 300 assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato e per attività didattico-integrative,
propedeutiche e di recupero, da espletarsi nell'a.a. 2018/19, così suddivisi: n. 153 di tipologia
A destinati agli iscritti, nell'a.a. 2017/18, ai Corsi di Laurea Specialistica/Magistrale, con le
specifiche in medesimo articolo recate; n. 147 di tipologia B destinati agli iscritti, per l'a.a.
2017/18, ai Corsi di Dottorato di Ricerca e della Scuola di Specializzazione per le Professioni
Legali;

l'art. 6 del Bando che così recita: "Le graduatorie definitive, una per ciascuna Struttura e
tipologia di assegno messa a concorso, saranno approvate con decreto del Presidente/Direttore
della Struttura Didattica di riferimento";

il 0.0. n. 38/2018 con il quale si è approvata la graduatoria definitiva;

che mero errore materiale alla studentessa Iagrossi Alida sono stati attributi 233 C.F.U.
effettivi, invece dei 279 realmente conseguiti,

DECRETA

La rettifica della graduatoria definitiva per il conferimento degli assegni in parola di tiDologia A come segue:

COGNOME

Iagrossi
Capone
Di Donato
Esposito
Turnaturi
Minieri

Napoli, 21.09.2018

NOME

Alida
Fabio
Daniela
Simona
Carlotta
Anna

MATR.
M45001422

M45001731

M45001366

M45001680

M46000875

M45002250

PUNTEGGIO
0,954365079

0,936585859

0,932428571

0,923919192

'0,903373737

0,901515152

Ammissibilità
A

A
A

A
A
A

Il Direttore
F.to Prof. Ettore NOVELLINO

I candidati ammessi dovranno presentarsi per l'accettazione dell'assegno, pena la decadenza,
dal giorno 24 settembre al giorno 02 ottobre 2018, dalle ore 9.00 alle 13.30 presso gli Uffici
dell'Area Didattica del Dipartimento di Farmacia (sig.ra Daniela Galise).

80131 NAPOLI - Via Domenico Montesano, 49 - Te!. 081.678.629/624


